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B2.1 b5 o—X

\

B12.2 X TEIEH LA ISV o—NRE FEDMEICEESh XIS o—N

b. ESD B ERFHIMST MoV Y= % ESD S5 (B LET,
c. HBA O EEPLEEHHDLUZILET,
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2.3 EEFMEDRQLCOERYAL

d. [EEHREIIALUT RO HDZOISRELET,
e. FUVEZEEHHEDINOANEE HBA DRIZEDEET,

"NV =INNGD VT DT = A& D RS EE R UIAZRNEIITEEL T
W, LED DA E & [ 7 BB DIRDALED IELS G2 TS ZEERER LTI,

f.  HBA ZEEMRSIZEE T 20U ET,
g hIVI—=NVeNTTUTRNIZANT, S 2OBIMITET,

TVFDBMNAEDIENTFVENDIENRLET,
h. HOFE2ITOMECHURLET,
7. HBA %70 PCI Express 8 L=V AV NI AL, 7X T EWBFEEINDET, Losk
LIAAE T,
INAINDRUEZIFZ)Y T T HBA OEEHMmE T —AZEELET,
AV a—8DTr =A% uE BT T r—ADRUEKEOTET,
ZAIT HBA AV a—RIZEWHT S, AT T2 DI ¥ TEE L2,

V r—T IV EEHTS

9

R

HBA DT 2 /-3 HENMEDH DR D7 74 N\F ¥ 2V G S, S I)VFE-RiF~ L
FE-RIZESTORNNEY, 20D HBA THEHRIZ LD DT —Rilgk e FEITTHILIET
TFEHA,

IR EL =Y =S U2V FE=RON T 7 /N =TI r =7 VE IROF DA%
IZHEPLL TR R HVF T,

18

StorageTek 8 Gb FC PCI-Express HBA. Emulex - 3% &1 K (HBA €7 )L SG-XPCIETFC-
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KIPAr—T I

BRORX BNDRE

ax94

OM3 - ¥V FE-R 50/125 370D 77A/N 2.125G Ewh/#: 0.5-500m 0.5 m

(2000 MHz'km #iigDr—7)V)

OM2 - WILFE—-R 50/125 370V DT 71/

(500 MHz'’km #8ilgDr—7)V)

OM1 - ¥ILFE-R 62.5/125 /0> DT77A

/3 (200 MHz'km #3550 —7)V)

4.25G ¥ v/#: 0.5 - 380m

8.5G ¥ wh/# 0.5 - 150m

2.125G v h/#: 0.5 - 0.5m
300m

4.25G €Y/ 0.5 - 150m

8.5G ¥ vh/# 0.5 - 50m

2.125G &Y h/#: 0.5 - 0.5m
150m

4.25G €Y h/#: 0.5 - 70m

8.5G Y 0.5 -21m

LC

LC

LC

1. Y774 =7 )% HBA O LC 37 RIERHLET (19 X=Y DK 2.4 %
B2.4 St —7 I D

2. r=T7NVOE>— D% FC T3 AlZHkHELET,

Hr—=T 0% HBA ICEHi U= L id, Y AT AIZEJiE AND LN TEET,

vV BRZzANS

HBA DY 2T AU EBDH TSN TWD I 2 REELET,
WY T 7 A INT =T BRI N TONB 2 EFLET,
FHLU TSV AT ADBREY =T INVELF - LAY =a TV 22 B U T. VAT LDE

TR TT R 2 HERLE T,

SH).

EZPAN

B/28 N—RUTORYMFIFERYSAL
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(LED) ZF—4 2

HBA OFEE RGO %@L T, Sl ik LED 2R TIE 9, R-hT 22 6T

B MR EO LED BhVET (20 R—Y DM 2.5 2 BH),

=T O

Bg2.5 LED

B DEREA

AR—=h0 D LED
A=K 1 D LED

IRDOFIRT IO FENA A =R (LED) DAT—ZANSEFRE AR EH T2 W (POST) D
FERAEMERUET,

#&Bo LED #EB0 LED RARg

AT AT B OREE (K- RO

AT *v POST B (-R—RoD et

AT D<) S EBFOREDE=4-

AT TR AW POST rhopfis

AT RO POST ALERASHEAF

*y WAT gk rh R
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BRUNFDOT AL

#&fo LED BEBO LED 7N
v g HRerh ol
iV FIEP< 2 H AR 2G EY DIV R - IEH V> IS
Zv FIEPL 3 E IR 4G BV MDY I - IEH . UV IHEAL
g FIER< 4 AR 8G YYDV - IEH V> IHfESL
o< s HAT EH - VY I0MEIELTOS 0, BIRL TR
o< R Fv RAEH
o< s W< K AV A=RDEDDAT TV
o< s KRS HIRANE DA T I E-N (HEBRFD)
o< R F IR EDAT T E—R, T AN
ERESRY HAT HIBRE-RTOT /I E=4—
KRS g KA

DYMFDTZ

IO a il IROMEV IR EEFNTHNET,

o 21 R=YDTHEDHIANEEI N E D03 %MEET S (Oracle Solaris) |
¢ 24 R=VDIEHINZ AN Y% KT S (Oracle Solaris) |

V Y IFHEEIHE S D EMREET S (Oracle Solaris)

1.

ok 710V 7 NT show-devs ¥V REEHL T, BT 5N72T /3 ADV ARE R RUE
—d—o

J—R%, SUNW, emlxs@n 3 LT SUNW, emlxs@n, 1 3 &12&>T, 17T HBA %235
BTEETE@HE. 01X 0059 D 1 HOEFETT, ZOHITIE. 2 DDF 27 IVR—h
HBA & 1 D0OY V7 )VR=k HBA 2 HI 5N THET,

{0} ok show-devs

/pci@7c0/pci@o

/pci@7c0/pci@0/pci@9
/pci@7c0/pci@0/pci@8
/pci@7c0/pci@0/pci@2
/pci@7c0/pci@0/pci@2
/pci@7c0/pci@0/pci@1
/pci@7c0/pci@0/pci@9/SUNW, emlxs@o, 1
/pci@7c0/pci@0/pci@9/SUNW, em1lxs@0
/pci@7c0/pci@0/pci@9/SUNW, emlxs@0,1/fp@o, o0

(continued)

/pci@7c0/pci@0/pci@9/SUNW, emlxs@0,1/fp@0, 0/disk
/pci@7c0/pci@0/pci@9/SUNW, emlxs@0/fp@o, 0
/pci@7c0/pci@0/pci@9/SUNW, emlxs@0/fp@0, 0/disk
/pci@7c0/pci@0/pci@8/SUNW, em1lxs@0
/pci@7c0/pci@0/pci@8/SUNW, emlxs@0/fp@o, 0
/pci@7c0/pci@0/pci@8/SUNW, emlxs@0/fp@0, 0/tape/pci@7c0/pci@0/pci@8/
SUNW, em1xs@0/fp@0, 0/disk
/pci@7c0/pci@0/pci@2/network@o, 1
/pci@7c0/pci@0/pci@2/network@o
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@o, 2
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@oO
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/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0, 2/SUNW, emlxs@2, 1
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0, 2/SUNW, emlxs@2
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0, 2/SUNW, emlxs@1, 1
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0, 2/SUNW, emlxs@1
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0, 2/SUNW, emlxs@2,1/fp@o, ®
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0,2/SUNW, emlxs@2,1/fp@0, 0/disk
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0, 2/SUNW, emlxs@2/fp@o, 0
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0, 2/SUNW, emlxs@2/fp@0, 0/disk
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0, 2/SUNW, emlxs@1,1/fp@o, ®
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0,2/SUNW, emlxs@1,1/fp@0, 0/tape
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0,2/SUNW, emlxs@1,1/fp@0, 0/disk
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0, 2/SUNW, emlxs@1/fp@o, 0
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0, 2/SUNW, emlxs@1/fp@o, 0/tape
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0, 2/SUNW, emlxs@1/fp@0, 0/disk

/pci@7c0/pci@0/pci@l/pci@0/ide@8
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0/ush@6
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0/ush@5s
/pci@7c0/pci@0/pci@l/pci@0/isa@2

/pci@7c0/pci@0/pci@l/pci@0/ide@8/cdrom
/pci@7c0/pci@0/pci@l1/pci@0/ide@8/disk
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0/usb@6/hub@1
/pci@7c0/pci@0/pci@1/pci@0/isa@2/serial@e, 3f8

/pci@780/pci@o
/pci@780/pci@0/pci@9
/pci@780/pci@0/pci@8
/pci@780/pci@0/pci@2
/pci@780/pci@0/pci@1
/pci@780/pci@0/pci@9/scsi@0O

(continued)
/pci@780/pci@0/pci@9/scsi@O/disk
/pci@780/pci@0/pci@9/scsi@O/tape
/pci@780/pci@0/pci@8/SUNW, emlxs@o, 1
/pci@780/pci@0/pci@8/SUNW, emlxs@0

/pci@780/pci@0/pci@8/SUNW, emlxs@0,1/fp@o, 0

/pci@780/pci@0/pci@8/SUNW, emlxs@0,1/fp@0, 0/tape
/pci@780/pci@0/pci@8/SUNW, emlxs@0,1/fp@0, 0/disk

/pci@780/pci@0/pci@8/SUNW, emlxs@0/fp@o, 0
/pci@780/pci@0/pci@8/SUNW, emlxs@0/fp@o, 0/ tape
/pci@780/pci@0/pci@8/SUNW, emlxs@0/fp@0, 0/disk

/pci@780/pci@0/pci@1/network@o, 1
/pci@780/pci@0/pci@1/network@0
/packages/SUNW, builtin-drivers
{c} ok

2. 7R—b»% StorageTek 8 Gb FC R—NTdh2 I L ZAMZHAT 2121, ed av >V REMHH
LT SUNW, emlxs@n 7 L2 MNIZBE)L, .properties IV REMFHLET,
IXROHITIL, .properties I¥VRDH I, T2 7 I)VAR—k HBA D 2 DDHRE—hD 7 T/N

TA—NERRINTHET,

ok cd /pci@780/pci@0/pci@8/SUNW, emlxs@0

{c} ok .properties

assigned-addresses 82060010
82060018
81060020
82060030
port_wwn 10 0G0 00
node_wwn 20 00 00
alternate-reg 01060020

00000000
00000000
00000000
00000000
00 c9 71
00 c9 71
00000000

00300000
0030406000
000006000
00340000
be fc

be fc

000006000

00000000
00000000
00000000
00000000

00000000

00002000
00004000
00000100
00040000

00000100
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reg

compatible

clock-frequency
#size-cells
#address-cells
copyright

model

name

device_type
manufacturer
fcode-version
fcode-rom-offset
interrupts
class-code
subsystem-id
subsystem-vendor-id
revision-id
device-id
vendor-id

{c} ok

assigned-addresses
00002000

00002000
00000100

00040000
port_wwn
node_wwn
alternate-reg

00000100
reg

00000000

00001000
00000100

00020000
compatible
clock-frequency
#size-cells
#address-cells
copyright
model
name
device_type
manufacturer
fcode-version

00060000 OEOEOOEO O0OOOEOOO EOEOOEOL OOOEOEOO
03060010 OEOOOOEO O0OOOEOOO EOEOOEOL OBOOE1E00
03060018 OEOOOOEO O0OOEOEOOO EOEOOEOL L0100
02060030 OEOEOOEO O0OOOEOOO EOEOOEOL OBO20000
pciex10df, fc40.10df.fc42.3

pciex10df, fc40.10df.fc42

pciex10df, fc42

pciex10df, fc40.3

pciex10df, fc40

pciexclass, 0c0400

pciexclass, 0c04

02625a00

00000000

00000002

Copyright (c) 2000-2007 Emulex

LPel12002-S

SUNW, em1xs

scsi-fcp

Emulex

3.01al

0000c400

00000001

000c0400

0000fc42

000010df

00000003

0000fc40

000010df

82080110 O0OCOOOEO 03504000 OOCOOOEO
82080118 00COOOEO O3506000 OOEOOOEO
81080120 O0OCOOOEO COOO3100 OOEOOOEO
82080130 O0OCOOOEO O3580000 OOEOOOEO

10 00 00 00 c9 4b 3b 39
20 00 00 00 c9 4b 3b 39
01080120 O0OCOOOCEO COOOEOOO OOEOOOEO

00080100 OOCOOOCEO COOOEOOO OOEOOOEO
03080110 O0OCOOOEO COOOEOOO OOEOOOEO
03080118 0OCOOOCEO COOOEOOO OOEOOOEO
02080130 O0OCOOOCEO COOOEOOO OOEOOOEO

pciledf, fc20

02625a00

00000000

00000002

Copyright (c) 2008 Emulex
LPel12002-S

SUNW, em1xs

scsi-fcp

Emulex

1.50a8
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fcode-rom-offset

devsel-speed
class-code
interrupts

latency-timer

cache-line-size

max-latency
min-grant
subsystem-id

subsystem-vendor-id

revision-id
device-id
vendor-id
{0} ok

0000c000
00000000
000c0400
00000002
00000000
00000010
00000000
00000000
0000fc22
000010df
00000002
0000fc20
000010df

V #EHRINIAN—U%IREES % (Oracle Solaris)

VT4V DARN—IN HBA IS N TR G, XNz AN~V % —ERRT
51Z1%. apply show-children I~ R2fFHLET,

9

R

apply show-children I~ R {#if 9 512, reset-all ¥ ROHEST
DET,

NI INRANY 7 R AN )

ROFITIX,. ZNTN 14 - 16 [HDORT A T%2ED 4 5D SAN N1 AL FC 7—7RS
AT, Fa7IFE—F HBA D 2 DDR-NIEFINTOET,

{143} ok show-children
PortID 10600 WWPN 200600a0b8220346

Device
LUN O Disk SUN
LUN 1 Disk SUN
LUN 2 Disk SUN
LUN 3 Disk SUN
LUN 4 Disk SUN
LUN 5 Disk SUN
LUN 6 Disk SUN
LUN 7 Disk SUN
LUN 8 Disk SUN
LUN 9 Disk SUN
LUN a Disk SUN
LUN b Disk SUN
LUN c Disk SUN
LUN d Disk SUN
Device PortID 10700 WWPN
LUN O Disk SUN
LUN 1 Disk SUN
LUN 2 Disk SUN
LUN 3 Disk SUN
LUN 4 Disk SUN
LUN 5 Disk SUN
LUN 6 Disk SUN
LUN 7 Disk SUN
LUN 8 Disk SUN
LUN 9 Disk SUN
LUN a Disk SUN
LUN b Disk SUN

CSM100_R_FC
CSM100_R_FC
CSM100_R_FC
CSM100_R_FC
CSM100_R_FC
CSM100_R_FC
CSM100_R_FC
CSM100_R_FC
CSM100_R_FC
CSM100_R_FC
CSM100_R_FC
CSM100_R_FC
CSM100_R_FC
CSM100_R_FC

500202300006cee

T300
T300
T300
T300
T300
T300
T300
T300
T300
T300
T300
T300

0612
0612
0612
0612
0612
0612
0612
0612
0612
0612
0612
0612
0612
0612

0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301

24
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HBA @ SFP+ 1=y D3I

LUN c Disk SUN T300 0301
LUN d Disk SUN T300 0301
LUN e Disk SUN T300 0301
LUN f Disk SUN T300 0301
(continued)
Device PortID 20600 WWPN 200600a0b8220345
LUN ©O Disk SUN CSM100_R_FC 0612
LUN 1 Disk SUN CSM100_R_FC 0612
LUN 2 Disk SUN CSM100_R_FC 0612
LUN 3 Disk SUN CSM100_R_FC 0612
LUN 4 Disk SUN CSM100_R_FC 0612
LUN 5 Disk SUN CSM100_R_FC 0612
LUN 6 Disk SUN CSM100_R_FC 0612
LUN 7 Disk SUN CSM100_R_FC 0612
LUN 8 Disk SUN CSM100_R_FC 0612
LUN 9 Disk SUN CSM100_R_FC 0612
LUN a Disk SUN CSM100_R_FC 0612
LUN b Disk SUN CSM100_R_FC 0612
LUN c Disk SUN CSM100_R_FC 0612
LUN d Disk SUN CSM100_R_FC 0612
Device PortID 20700 WWPN 50020f2300003206
LUN ©O Disk SUN T300 0301
LUN 1 Disk SUN T300 0301
LUN 2 Disk SUN T300 0301
LUN 3 Disk SUN T300 0301
LUN 4 Disk SUN T300 0301
LUN 5 Disk SUN T300 0301
LUN 6 Disk SUN T300 0301
LUN 7 Disk SUN T300 0301
LUN 8 Disk SUN T300 0301
LUN 9 Disk SUN T300 0301
LUN a Disk SUN T300 0301
LUN b Disk SUN T300 0301
LUN c Disk SUN T300 0301
LUN d Disk SUN T300 0301
LUN e Disk SUN T300 0301
LUN f Disk SUN T300 0301
Device PortID 20900 WWPN 500104f00047457b
LUN O Removable Tape STK T9840B 1.34
{14} ok

HBA @ SFP+ 1=vwh Dz

ZDH—RD SFP+ (Small Form Factor Pluggable) Y1 =w &, LUz 71—V R%E
] gE =k (FRU) TIEAL I—RO—HEAZINE T, D72, SFP+ =Y NI
BANFKEL-GE. ZBFHO SFP+ 22w ke AT 321213, - R Rz R LT\ =2
SBERHVET, SFP+ = M ON/Z - RIZREERFE LG EIX VDT
ELIEMHU T2 ZEMNTEET IR FHDZDIZH—REY AT LANOEWANE HIEIZDNT
1,26 R=YDIHBA N—RY= 72T 12 BIBLTIZI0,
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N—Roz7OERYAL

N—ROZTFOERYHAL

V N—Roz7Z#RYHAT
DI FNETIE. HBA ZHAN T HEICDWTEHRLEYT . HBA 74 TR OEDANUFIED
. FAL TSV AT ADBBEI =7 INVELITH - AT a7 ILERRBLUTIE I,

N=RD T DDA UAEZEITIE, IRO— R BTN EENTHET,

1. ARV=F4 VTV AT LREILLT, =N\ =T L —REAIF TV -2 OB FRZ ML E
EDS
2. HBA N—Roz7ZEWALET,

V HBA N—ROz7&RYHNT

1. ESD ANV TEMHLET (15 =Y DIESD DJE~FE JOHD KNI T 1R

HIH |22 1),
2. HALTWSYATADRFAAVRNRIBUT, VAT AR ILLCEIRZYY, BFr—7
NWEIREFET,

3. TRTOT=TINEEIHLET,

4. r—=20RUENLUT VAT LT =AW LET,
NNV DRUEIEZVY T D T ANFEHAL TS %4 T, HBA OFEEB %S A
TAMPBHALET,
T HBA 2B 8N TEET,

StorageTek 8 Gb FC PCI-Express HBA. Emulex - 3% &1 K (HBA €7 )L SG-XPCIETFC-
EM8-Z, SG-PCIE1FC-EM8-Z, SG-XPCIET1FC-EM8-N, SG-PCIET1FC-EM8-N &£ T SG-
XPCIE2FC-EM8-Z, SG-PCIE2FC-EM8-Z, SG-XPCIE2FC-EM8-N, SG-PCIE2FC-EM8-

26 N.7105391%5) - 2013 F£ 9 A



e Em3

i

HBA Y KO 7 DAV AN—=)b

N=RI7 OEIINTE T UV AT AIERE ANZSL, ZOZEDMFFALT
WA R =TV TV AT MIET B RIEIREST, HBA RIANB IO B E
BEDMDA—FT V) FT4—%A VANV UET,

ZOBEIIFIRDOREY IR EEFNTNET,

« 27 =YD Oracle Solaris OS FHIORIFA/N 7 U7 |

« 28 R—=YMDIRed Hat & SUSE Linux OS DY 7 =7 DAY
AR=)]

« 29 R—=YD[Windows Server 2008 F7ziZ Windows Server 2012
OS HDY I 7 DAY AR=)V ]

« 29 R=Y DB LV BML—T )T 1—]

Oracle Solaris OS D RSA /XY T

Z® HBA R4 N4, HBA THR-rXN3 Oracle Solaris OS D=V aVZ&EFENTHE
T (Z2ZR), ROEMD/SwF L SRU BBETT,

- Oracle Solaris 10 01/13 (SPARC Z&IEhR): /37 149175-02 $&U 145648-04
+ Oracle Solaris 10 1/13 (x86 Er#Efi): /SvF 149176-02 H LU 45649-04
+ Oracle Solaris 11.1: SRU 7

B D/ wF & SRU & Web ¥k http://support.oracle.com N6V H-RTEET,
Oracle Solaris D2 W HR—h

HBA O#Z W3 AR—h~&k. Oracle VIS YV 7hI= 7IZ&ENTWE T, Oracle VIS V7 77
I% http://support.oracle.com/ CTX 7Y HO—-RTEET,

Oracle VTS V7M. 7IZ2DWTIL, http://docs.oracle.com/cd/E19719-01/index.html
M Oracle VTS RFa AV RESHUTI I,

emlxtest 1—7 V7 +—ld. Oracle VIS VIR 7 D—ER T IRDBERER T HR—-RNL T FE
ERS

H3EHBAYVIRNIZT DAV AN=)L 27


http://support.oracle.com
http://support.oracle.com/
http://docs.oracle.com/cd/E19719-01/index.html

Red Hat & SUSE Linux OS BQY k07 DAV A=)

- Bl OWGE

o I7=LUxTN=-VavBIO0F I LADT AN
- HEZW

« V=TT Ak

- AR

< NER. VTR
< AEBL 10 Bk

o A=)VRWI A

Red Hat & U SUSE Linux OS DY 707 DAV AMN—IL

HR-NINDE/NN=Vav D Linux Tlk. 20 HBA 23 R-r35-OICH T2 AF T84
FHIHDEFTA,

ZWrHR—bD 72012, Linux RIANOEERENBLEIZRZZENHYET, Linux HORTA
N HRESR T LRI N RT 4 AZIZ06 875 Linux OS #1 V AR=IVU THLBERHVET,
RIANB LI 2—F10VF7 =%, Emulex #:® Oracle FiHR—r YA " HA T O-RTEF

ER

V Linux OS D HBA Y IR 7 %AV AM—=ILT D

1.

Emulex DR OD Oracle AV R—MFAMIT 7L ALET,
http://www.emulex.com/downloads/oracle.html

StorageTek ¥ 7Y ava B L. VIV =T &1V AN-)V§% HBA DETIVES (SG-
model-number) 227VY27UET,

Linux FARIAN\DL 7Y av iU T, [Download] 22727 L, RIANT 7 )& O—7
NDT7AIVY AT AZIE-UET,
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